PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 268/2024

Assunto: Poda de árvores que estão atrapalhando a iluminação de praça situada na Rua Profª Olinda

de Almeida Mercadante, em frente ao nº 695, no Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de poda de árvores que estão

atrapalhando a iluminação de praça situada na Rua Profª Olinda de Almeida Mercadante,

em frente ao nº 695, no Parque Santo Antônio.

Solicitamos as providências cabíveis para a realização de poda de árvores

na praça mencionada, em frente à padaria do bairro.

Os moradores reivindicam esse serviço com brevidade porque os galhos

estão tampando a luz do poste ornamental instalado no meio da praça, de modo a deixar

o local escuro.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 268/2024 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C